

PACHET CONSUMABILE MEDICALE- REFERAT 35285/18.07.2023

I.D.: 84957616

Data publicarii 20.07.23 Coduri CPV 33140000-3

Pretul estimativ: 1.008,65 RON - 1.008,65 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Descriere produs UM Cantitate Pret fără TVA, lei Valoare FARA TVA
1 PANSAMENT ADEZIV steril, 10x20 cm BUC 20 1.68 33.60 2 PANSAMENT ADEZIV steril, 10x20
cm BUC 20 1.68 33.60 3 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 5 4.62 23.10 4 VATA 80 gr PAC 2 3.03
6.06 5 PLASTURI ATRAUMAN AG 10X10 CM CUT 5 84.03 420.15 6 LEUCOPLAST pânză, 2.5
cm/5 m BUC 5 9.66 48.30 7 COMPRESE STERILE tifon, 5x5 cm BUC 20 0.66 13.20 8 MASCA
CHIRURGICALA CUT 10 8.40 84.00 9 FASA TIFON 10X10 CM BUC 20 1.68 33.60 10 FASA TIFON
10X20 CM BUC 20 4.62 92.40 11 MANUSI S nitril, nepudrate, 100 buc/cutie, CUT 1 22.26
22.26 12 MANUSI L nitril, nepudrate, 100 buc/cutie, CUT 3 22.26 66.78 13 MANUSI M nitril,
nepudrate, 100 buc/cutie, CUT 5 22.26 111.30 14 SERINGA 2 ML BUC 20 0.25 5.00 15
SERINGA 5 ML BUC 20 0.34 6.72 16 SERINGA 10 ML BUC 20 0.42 8.40 17 ALEZA 60 X 90 CM
PAC 10 12.61 PAC 10 61.85 Total valoare FARA TVA, lei 1,008.65